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Warmwasser
200, 300 L
y
Nr. 516 005 235 516 005 240 516 005 250 516 005 260
200 Liter 300 Liter 400 Liter 500 Liter 50mm PU Isolierung nicht abnehmbar
A @610 ' @610 @ 710 @ 760 S50mm PU isolafion non 6table
B 1260 1760 1575 1585 50mm PU Isilatie niet verwijderbaar
C 1230 1720 1710 1760
D 915 1450 1265 1275
E 700 800 895 905
F 310 300 315 329
G 985 1425 1485 1495
H 930 1180 1405 1415
| 875 1075 1325 1335
J 775 980 1060 1070
K 610 610 740 750
L 410 405 475 485
M 210 215 210 220
N 135 140 125 135
O 1374 1823 18489 1815



Pos. |Bezeichnung / Designation / Omschrifving Anschluss / Raccord / Aansluiting |
1 |Kesselvorlauf / départ chaudiére / Ketel voorstroom R 3/4"
2 _|Temperaturfiihier / sonde de température / Temperatuursensor @ 9mm
3 |Zirkulation / circulation / Circulatie R 3/4"
4 |Kesselrlicklauf / retour chaudiére / Ketel retourstroom R 3/4"
5 |Solar-Votlauf / départ solaire / Solar voorstroom R 3/4"
6 [Temperaturfiihler / sonde de température / Temperatuursensor @ 9mm
7 __|Solar-Riicklauf / retour solaire / solar retourstroom R 3/4"
8 |Kaltwasser / eau froide / Koud water R 1"
9 |Warmwasser / eau chaude / Warm water R 1"
10 _|Magnesiumanode / anode magnésium / Magnesiumanode Rp 1%"
11 |Thermometer / thermométre / Thermometer @ 15mm
12 |E-Heizstab / résistance électrique / Elekrisch verwarmingselement Rp 12"
13 |Revisionséffnung / trappe de visite / Revisieopening 180 x 115 x LK 150 mm

Nr.

5186 005 235

516 005 240

516 005 250

516 005 260

Inhalt / contenance / Inhoud

200 Liter

300 Liter

400 Liter

500 Liter

Warmetauscherflache ( oben )
Surfaces de chauffe ( supérieures )
Verwarmingsopperviak ( boven )

0.6 m*

0.8m?

1.0m?

1.2m?

Warmetauscherflache Solar { unten )
Surfaces de chauffe solaire ( inférieures )
Verwarmingsopperviak solar ( onder )

0,8m*

1.2m*

1.5m?

1.8m?

Wasserinhalt WT oben/unten
Contenance échangeur haut/bas
Waterinhoud warmewisselaar boven/onden

38/501

50/751

63/941

7571131

Volumenstrom WT oben/unten
Volume échangeur haut/bas
Volumestroom warmewisselaar boven/onden

0.7/1.2m¥h

1,0/ 1,8 m¥h

12720 m¥h

14724 m?h

Leistungskennzahi oben/unten nach DIN 4708
Cote NL haut / bas selon DIN 4708
Vermogenskengetal boven/onder conform DIN 4708

1.2/386

1.8/8

23171

2.5/14

Druckverlust WT oben/unten
Perte pression échangeur haut/bas
Drukverlies warmtewisselar boven/onder

30 /70 mBar

35/90 mBar

45 /120 mBar

55 1250 mBar

Dauerleistung oben/unten nach
Puis. Continue haut/bas selon
Coninue vermogen boven/onden conform
DIN 4708 (10° / 80° / 45° ) I/h

410/710h

605 /970 t/h

720/1180 I/h

830/ 1400 Ith

T max/ P max Trinkwasser / eau potable / drinkwater

95°C / 10 bar

T max / P max Heizung / chauffage / verwarming

160°C / 25 bar




